Premi di Gala che si svolgerà in Sicilia dal 4 all’11 maggio 2025 alla Ditta: A.P. S.R.L.  
UNIPERSONALE SOCIETA' BENEFIT con sede in Piazza Manganelli  n.  10 -  95131 
Catania - P.I: 06001460879, per un importo, ritenuto congruo dallo stesso, di € 137.500,00 
(euro centotrentasettemilacinquecento/00) esclusa IVA;

Considerato che sul portale www.acquistinretepa.it risulta iscritta la A.P. S.R.L. UNIPERSONALE 
SOCIETA'  BENEFIT  con  sede  in  Piazza  Manganelli  n.  10  -  95131  Catania  -  P.I: 
06001460879;

Ritenuto, ai sensi dell’art.17 del d.lgs.36/2023, di affidare i servizi vari (piani di volo e relativa

[...]

U.1.03.02.99.999 – altri servizi diversi n.a.c. esercizio finanziario 2025;

Ritenuto di impegnare  a favore della Ditta A.P. S.R.L. UNIPERSONALE SOCIETA' BENEFIT 
con sede in Piazza Manganelli n. 10 - 95131 Catania - P.I: 06001460879, la somma totale 
di  €  167.750,00 (euro centosessantasettemilasettecentocinquanta/00) compresa IVA al 
22%,  di  cui  imponibile  €   137.500,00 (euro  centotrentasettemilacinquecento/00)   e   € 
30.250,00 (trentamiladuecentocinquanta/00) IVA al 22%,  per  l’affidamento dei  servizi 
vari (piani di volo e relativa emissione di biglietti aerei - vitto e alloggio per il personale 
invitato, trasferimenti da e per aeroporto di Palermo e Catania, bus gran turismo per tour in 
aziende, cena di gala, hostes etcc), nell’ambito del programma di “Sicilia Regione Europea

[...]

Art._1)  Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto.
Art._2)  E’ impegnata, a  favore  dell’operatore  economico Ditta  A.P.  S.R.L.  UNIPERSONALE 

SOCIETA'  BENEFIT  con  sede  in  Piazza  Manganelli  n.  10  -  95131  Catania  -  P.I: 
06001460879, la  somma  totale   di  €   167.750,00  (euro 
centosessantasettemilasettecentocinquanta/00) compresa IVA al 22%, di cui imponibile € 
137.500,00  (euro  centotrentasettemilacinquecento/00)   e   €  30.250,00 
(trentamiladuecentocinquanta/00) IVA al 22%, per  l’affidamento dei servizi vari (piani di 
volo  e  relativa  emissione  di  biglietti  aerei  -  vitto  e  alloggio  per  il  personale  invitato, 
trasferimenti da e per aeroporto di Palermo e Catania, bus gran turismo per tour in aziende,